
 

 

 

Администрации города Нижнего Новгорода 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 391» 

603037, г. Нижний Новгород, ул. Островского,  д. 40 

телефон 265 53 74 

 

ПРИКАЗ 

 

от  28 декабря  2023 года                                                                                                       № 308 

о временной замене рыбных блюд 

в 10-ти дневном меню 

 

 

В соответствии с письмом департамента образования администрации города Нижнего 

Новгорода от 19.12.2023 г. № Сл-04-02-1069578/23(ф) «О временной замене рыбных блюд в 

примерном меню для воспитанников МДОУ города Нижнего Новгорода», в связи с отсутствием 

поставки рыбы, для организации питания воспитанников МБДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в 10-ти дневное меню, утвержденное приказом № 307 от 28.12.2023 

г., а именно произвести замену готовых блюд из рыбы на готовые блюда из мяса: 

Дни цикличного 

меню 

Блюдо по цикличному меню Замена блюд 

2 день Рыба, запеченная в сметанном 

соусе 

Фрикадельки мясные 

4 день Биточки рыбные запеченные Тефтели мясные 

5 день Суп картофельный с рыбными 

фрикадельками 

Суп картофельный с клецками 

8 день Шницель рыбный натуральный Пирожки печеные с фаршем 

мясным с луком 

10 день Рыба, запеченная в омлете Сдоба обыкновенная 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                           Е.Г.Вершинина 

 

 

 


		2024-01-11T09:02:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 391"




